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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630921 MAZZANTI CECILIA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/07/04

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 669969 DE ROSA ALLEGRA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/05/04

 688222 GIANNONE SOFIA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA04/02/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  1

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,75  9  19  10 2 2  1

 675374 SIMONETTI MICHELA CLELIA BOVIR Qualificata 0,50 -1  13  14 3 3  1

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,25 -5  11  16 4 4  1

 688222 GIANNONE SOFIA PRFAR Qualificata 0,00 -18  2  20 5 5  1

 694905 BARBALISCIA ELEONORA PRFAR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 6,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



09/02/2020

II° Prova Open E.R. Spada e Campionato Regionale A

Parma (PR) - II° Prova Open E.R. Spada e CampionatSciabola femminile 18:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZANTI CECILIA 630921 V V V 0 V  1,000  15  20BOVIR

 2 DE ROSA ALLEGRA 669969 1 3 2 0 V  0,250 -5  11BOVIR

 3 SIMONETTI MICHELA CLELIA 675374 0 V 3 0 V  0,500 -1  13BOVIR

 4 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 4 V V 0 V  0,750  9  19PRFAR

 5 BARBALISCIA ELEONORA 694905 A A A A A  0,000  0  0PRFAR

 6 GIANNONE SOFIA 688222 0 1 1 0 0  0,000 -18  2PRFAR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 671 BOVIRSI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 1222 PRFARSI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 1973 BOVIRSI

BARBALISCIA ELEONORA 09/09/04  694905 2294 PRFARSI

SIMONETTI MICHELA CLELIA 20/07/04  675374 2295 BOVIRSI

GIANNONE SOFIA 04/02/05  688222 2486 PRFARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04 669969  197BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  67SI

SIMONETTI MICHELA CLELI 20/07/04 675374  229SI

BARBALISCIA ELEONORA 09/09/04 694905  229PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

GIANNONE SOFIA 04/02/05 688222  248SI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05 664821  122SI
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